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Dentincia 14.29% Irregularidade em obras, pavimentagéo, reforma 100.00%
N&o informado 1 20.00%
e-Sic ° 71.43% Contra prestadores de servigos 3 60.00%
Solicitacao 1 14.29% Nao informado 1 100.00%
o Quanttatve [ %
Aberto 0 0.00%
Denuncia Em andamento 0 0.00%
Concluido 1 100.00%
Aberto 0 0.0%
Fale Conosco Em andamento 0 0.0%
Concluido 0 0.0%
Aberto 0 0.00%
e-SIC Em andamento 0 0.00%
Concluido 5 100.00%
Aberto 0 0.0%
SIC Em andamento 0 0.0%
Concluido 0 0.0%
Aberto 0 0.0%
Sugestao Em andamento 0 0.0%
Concluido 0 0.0%
Aberto 0 0.0%
Reclamagao Em andamento 0 0.0%
Concluido 0 0.0%
Aberto 0 0.00%
Solicitagao Em andamento 0 0.00%
Concluido 1 100.00%
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Aberto 0 0.0%
Elogio Em andamento 0 0.0%
Concluido 0 0.0%

Média diaria de solicitagoes 0.02 solicitagdo(des) por dia

Média mensal de solicitagoes 0.59 solicitagao(des) por més

N&o informado 4 57.14%
Sexo Feminino 2 28.57%
Masculino 1 14.29%
N&o informado 4 57.14%
UF do Solicitante ES 2 28.57%
PE 1 14.29%

e-SIC 5 71.43%
e-Ouv 2 28.57%

Chamados identificados 7 100.00%

Nao Informado 4 57.14%
Pinheiros 2 28.57%
Recife 1 14.29%

Até 7 dias 7 100.00%
Até 15 dias 0 0.00%
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Até 20 dias 0 0.00%
Até 30 dias 0 0.00%
Acima de 30 dias 0 0.00%
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Tipo de
Chamado

Solicitagao
e-SIC
e-SIC
e-SIC
e-SIC

Denuncia

e-SIC

pinheiros.es.gov.br/sistema/ouvidoria/chamado

Data

30/06/2020
17/06/2020
05/06/2020
05/05/2020
25/03/2020
17/03/2020

29/01/2020

Protocolo

2020063072334
2020061741547
2020060523617
2020050552581
2020032587459
2020031782011

2020012975841
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Assunto

Contra prestadores de servigos
Contra prestadores de servigos

Contra prestadores de servigos

Irregularidade em obras, pavimentagao,
reforma

Tempo total

da resposta

1 dia(s) e 06 hora(s)
1 dia(s) e 00 hora(s)
5 dia(s) e 22 hora(s)
2 dia(s) e 16 hora(s)
0 dia(s) e 01 hora(s)
0 dia(s) e 01 hora(s)

0 dia(s) e 00 hora(s)

Status / Situacao

Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido

Concluido / Atendido
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